

Přehled položek aktivního majetku

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac.	Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
1	Operační systém MISYS	31.12.2019	ob				1	22 431,00	22 431,00
110	Modul - virtuální prohlídka	31.12.2019	ob				1	18 000,00	18 000,00
2	Instalace operačního systému MISY	31.12.2019	ob				1	26 775,00	26 775,00
3	Knihovní systém Clavius	31.12.2019	ob				1	17 850,00	17 850,00
4	Software Triada	01.01.2020	ob				1	23 769,24	23 769,24
5	MS Office 2019 Profesional EDS	31.03.2020	ob				1	12 741,10	12 741,10

Celkem: 121 566,34 Kč

Přehled položek aktivního majetku

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac. Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
004	Ocelový výsuvný žebřík	31.12.2019	ob			1	9 067,00	9 067,00
004	Kovová lavička	31.12.2019	ob			1	9 520,00	9 520,00
005	Regály na knihy - knihovna	31.12.2019	ob			1	4 800,00	4 800,00
006	Mříže	31.12.2019	ob			1	7 195,00	7 195,00
007	Knihy - knihovna	31.12.2019	ob			1	53 740,00	53 740,00
018	Koš na psí exkrementy	31.12.2019	ob			1	3 689,00	3 689,00
019	Koš nerez	31.12.2019	ob			1	5 043,00	5 043,00
021	Žebřík	31.12.2019	ob			1	3 250,00	3 250,00
022	Akumulační kamna	31.12.2019	ob			1	13 285,00	13 285,00
027	Dopravní značka - Dej přednost v jízdě	31.12.2019	ob			1	8 508,00	8 508,00
028	Dopravní značka - Dej přednost v jízdě	31.12.2019	ob			1	5 255,00	5 255,00
032	Dopravní značka - Příkazany směr jízdě	31.12.2019	ob			1	5 075,00	5 075,00
035	Dopravní značka - Silnice (4ks)	31.12.2019	ob			1	4 060,00	4 060,00
036	Dopravní značka - Křižovatka (5ks)	31.12.2019	ob			1	5 480,00	5 480,00
043	Hudební aparatura	31.12.2019	ob			1	15 900,00	15 900,00
048	Elektrická pilka	31.12.2019	ob			1	4 690,00	4 690,00
050	Motorová sekačka	31.12.2019	ob			1	19 990,00	19 990,00
058	Kontejner na tříděný odpad	31.12.2019	ob			1	16 537,50	16 537,50
060	Kontejner na tříděný odpad	31.12.2019	ob			1	7 564,00	7 564,00
061	Kontejner na plast	31.12.2019	ob			1	5 512,50	5 512,50
062	Orientační mapa	31.12.2019	ob			1	58 781,00	58 781,00
063	Letecký snímek	31.12.2019	ob			1	27 247,00	27 247,00
064	Kontejner na tříděný odpad	31.12.2019	ob			1	35 289,00	35 289,00
065	Monitor LCD	31.12.2019	ob			1	3 973,00	3 973,00
066	Kontejner na obaly TETRAPAK	31.12.2019	ob			1	4 522,00	4 522,00
067	Informační tabule turistická	31.12.2019	ob			1	12 500,00	12 500,00
072	Tiskárna Laser Jet 2550 Ln	31.12.2019	ob			1	15 941,00	15 941,00
076	Digitální fotoaparát	31.12.2019	ob			1	8 700,00	8 700,00
077	Montovaná konstrukce - regály na knihy	31.12.2019	ob			1	6 200,00	6 200,00
079	Letecký snímek	31.12.2019	ob			1	15 960,00	15 960,00
083	Komerční altán 6*3 m	31.12.2019	ob			1	20 313,00	20 313,00
084	Dopravní značky	31.12.2019	ob			1	8 791,00	8 791,00
085	Elektrický zabezpečovací systém JAS	31.12.2019	ob			1	24 898,00	24 898,00
091	Jeřábek z podstavci	31.12.2019	ob			1	46 053,00	46 053,00
092	Automatické ovládání el.části ČOV	31.12.2019	ob			1	56 787,00	56 787,00
093	Kompresor Orlik 4/40 + příslušenství	31.12.2019	ob			1	22 202,00	22 202,00
094	Akumulační kamna EMKO	31.12.2019	ob			1	8 750,00	8 750,00
096	Křovinořez Husqvarna 343 R	31.12.2019	ob			1	15 900,00	15 900,00
098	Ohřivač vody EOY 82	31.12.2019	ob			1	4 170,00	4 170,00
099	Čerpadlo ORCUT 164	31.12.2019	ob			1	37 320,00	37 320,00
100	Čerpadlo Piraňa 26-2D	31.12.2019	ob			1	36 165,00	36 165,00
103	LAN komunikátor	31.12.2019	ob			1	4 900,00	4 900,00
104	Kopírka SHARP AR-5618	31.12.2019	ob			1	20 040,00	20 040,00
107	Kancelářská židle	31.12.2019	ob			1	7 011,50	7 011,50

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac. Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
109	Kávovar de Lohghi ECAM 23420SB	31.12.2019	ob			1	12 424,00	12 424,00
111	Chladnička TSE 1283	31.12.2019	ob			1	4 444,00	4 444,00
112	Dopravní značka B13	31.12.2019	ob			1	2 592,00	2 592,00
113	Dopravní značka "Průjezd zakázán"	31.12.2019	ob			1	1 296,00	1 296,00
114	Dopravní značka E 13	31.12.2019	ob			1	2 073,60	2 073,60
115	Volební zástěna šedá, plastová	31.12.2019	ob			1	3 816,00	3 816,00
116	Kancelářská židle a stůl	31.12.2019	ob			1	6 600,00	6 600,00
117	Skartovačka	31.12.2019	ob			1	2 419,00	2 419,00
118	Svářecí inventar	31.12.2019	ob			1	4 899,00	4 899,00
119	Motorová pila Husqvarna	31.12.2019	ob			1	13 240,00	13 240,00
120	Kalové čerpadlo s plovákem Ebara R	31.12.2019	ob			1	7 317,00	7 317,00
121	PC Hal 3000 včetně příslušenství	31.12.2019	ob			1	18 467,00	18 467,00
122	Benzinové nůžky	31.12.2019	ob			1	6 753,00	6 753,00
123	Gola sada náradí	31.12.2019	ob			1	2 867,00	2 867,00
125	PC Hal 3000 včetně příslušenství	31.12.2019	ob			1	25 715,00	25 715,00
126	Kotec pro psa (Černošice)	31.12.2019	ob			1	15 000,00	15 000,00
127	PC sestava HAL 3000 silver	31.12.2019	ob			1	13 844,00	13 844,00
128	Mobilní telefon Nokia N 925	31.12.2019	ob			1	7 664,70	7 664,70
129	PC sestava HAL 3000 bronze	31.12.2019	ob			1	19 950,00	19 950,00
130	Sekačka bubnová SAMSON 56	31.12.2019	ob			1	11 998,00	11 998,00
131	Muččovač TAJFUN 52	31.12.2019	ob			1	10 997,00	10 997,00
132	Sulka AV 650 k mulčovači	31.12.2019	ob			1	6 995,00	6 995,00
133	Fotopast UM 585	31.12.2019	ob			1	13 286,00	13 286,00
134	Benzínový vysavač listí ALKO Pow	31.12.2019	ob			1	15 109,00	15 109,00
135	Foukač McCulloch GBV 345	31.12.2019	ob			1	5 078,00	5 078,00
136	PC sestava HAL 3000 Bronze 4	31.12.2019	ob			1	25 498,00	25 498,00
137	Ruční vrtačka Bosh	31.12.2019	ob			1	7 853,00	7 853,00
140	Datové uložení CPU	31.12.2019	ob			1	17 832,00	17 832,00
142	Letecký snímek - panorama obce Ř	31.12.2019	ob			1	7 989,00	7 989,00
143	Fotopast	31.12.2019	ob			1	3 330,00	3 330,00
144	Rozmetadlo RV 200 za traktor	31.12.2019	ob			1	10 590,00	10 590,00
145	Vysavač bezsáčkový	31.12.2019	ob			1	3 044,00	3 044,00
146	Kamera	31.12.2019	ob			1	4 549,60	4 549,60
147	Křovinořez Husqvarna	31.12.2019	ob			1	14 890,00	14 890,00
148	Venkovní lavička	31.12.2019	ob			1	8 446,00	8 446,00
149	LED Monitor Acer S240Hlbid	31.12.2019	ob			1	7 155,00	7 155,00
150	Fotoobrazy obce Řitka - sada 4 ks	31.12.2019	ob			1	12 887,00	12 887,00
151	Diktafon Philips	31.12.2019	ob			1	5 639,00	5 639,00
152	Kancelářské židle sada 12 ks	31.12.2019	ob			1	5 336,00	5 336,00
154	Číslo popisná 401-500	31.12.2019	ob			1	29 947,50	29 947,50
155	Oboustranná lavička s opěradlem	31.12.2019	ob			1	11 724,90	11 724,90
156	Odpadkový koš čtyřhranný	31.12.2019	ob			1	5 575,00	5 575,00
157	Obroustranná lavička s opěradly	31.12.2019	ob			1	6 886,00	6 886,00
158	Infomapa Řitka	31.12.2019	ob			1	56 386,00	56 386,00
159	Konvektor - přímotop	31.12.2019	ob			1	4 418,00	4 418,00
160	Ohřivač TUV Tatramat 5	31.12.2019	ob			1	3 310,00	3 310,00
161	Bezpečnostní kamera Lilin 7224	31.12.2019	ob			1	15 343,00	15 343,00

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac. Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
162	Venkovní svítidla 3 ks	31.12.2019	ob			1	5 168,00	5 168,00
163	Vánoční osvětlení	31.12.2019	ob			1	36 022,00	36 022,00
164	Mobilní telefon Samsung Galaxy J5	31.12.2019	ob			1	4 990,00	4 990,00
165	Otočná archivační skříň 4 patra	31.12.2019	ob			1	8 289,00	8 289,00
166	Kávovar PrimaDonna Avart ESAW	31.12.2019	ob			1	24 042,00	24 042,00
167	HECHT GG 8000 třífázový generátor	31.12.2019	ob			1	20 030,00	20 030,00
168	Dopravní značení - soubor viz faktu	31.12.2019	ob			1	17 926,00	17 926,00
169	Universal Aquatak - vysokotlaký čis	31.12.2019	ob			1	4 120,00	4 120,00
170	LCD monitor 24" Samsung HDMI	31.12.2019	ob			1	11 991,00	11 991,00
171	Mobilní telefon Nokia 7 Plus	31.12.2019	ob			1	9 489,00	9 489,00
172	Kamery - dohledový systém v obc	31.12.2019	ob			1	21 780,00	21 780,00
173	Ohřívač na nápoje 16 l s odkapávač	31.12.2019	ob			1	6 065,00	6 065,00
174	Nádobí a příslušenství pro jednání n	31.12.2019	ob			1	7 519,00	7 519,00
175	Mobilní telefon Honor 7s zlatý	31.12.2019	ob			1	3 000,00	3 000,00
176	Slunečníky Nice	31.12.2019	ob			1	5 380,00	5 380,00
177	Slunečník Nice	31.12.2019	ob			1	2 690,00	2 690,00
178	Slunečník Alpelschirm	31.12.2019	ob			1	1 197,00	1 197,00
179	Zavlažovací vaky Great Value	31.12.2019	ob			1	5 728,00	5 728,00
180	Tiskárna Canon I-Sensys 735 Cx	31.12.2019	ob			1	14 599,00	14 599,00
181	PC Office 3,7 GHZ AMD5 Ryzen/8G	31.03.2020	ob			1	17 393,75	17 393,75
182	PC Office 3,7 GHZ AMD5 Ryzen/8G	12.03.2020	ob			1	17 393,75	17 393,75
183	PC Office 3,7 GHZ AMD5 Ryzen/8G	12.03.2020	ob			1	17 393,75	17 393,75
184	PC Office 3,7 GHZ AMD5 Ryzen/8G	12.03.2020	ob			1	17 393,75	17 393,75
185	Monitor LCD LG 27"	12.03.2020	ob			1	5 916,90	5 916,90
186	Nábytkový trezor T-SAFE (černý)	09.06.2020	ob			1	11 259,00	11 259,00
187	Krbová kamna s troubou Prity FM	11.06.2020	ob			1	7 150,00	7 150,00
188	Plynový nerozovový gril Avenberg CH	18.06.2020	ob			1	9 799,00	9 799,00
189	Křovinořez	07.07.2020	ob			1	21 000,00	21 000,00
190	Vývěska na budově OU	14.07.2020	ob			1	13 205,94	13 205,94
191	Fotopast UO Vision Compact GSM-L24	09.09.2020	ob			1	24 175,80	24 175,80
192	Mobilní telefon Ulefone Armor X7 P	05.11.2020	ob			1	3 290,00	3 290,00
193	Mobilní telefon Ulefone Armor X7 P	05.11.2020	ob			1	3 290,00	3 290,00
195	Vánoční ozdoba - vločka LED (60cm)	30.11.2020	ob			1	3 025,00	3 025,00
196	Vánoční ozdoba - vločka LED (60cm)	30.11.2020	ob			1	3 025,00	3 025,00
197	Vánoční ozdoba - vločka LED (60cm)	30.11.2020	ob			1	3 025,00	3 025,00
198	Vánoční ozdoba - vločka LED (60cm)	30.11.2020	ob			1	3 025,00	3 025,00
199	Vánoční ozdoba - vločka LED (60cm)	30.11.2020	ob			1	3 025,00	3 025,00
200	Vánoční ozdoba - vločka LED (60cm)	30.11.2020	ob			1	3 509,00	3 509,00
201	Vánoční ozdoba - vločka LED (60cm)	30.11.2020	ob			1	3 509,00	3 509,00
202	Vánoční ozdoba - vločka LED (60cm)	30.11.2020	ob			1	3 509,00	3 509,00
203	Vánoční ozdoba - hvězda LED (70cm)	30.11.2020	ob			1	2 989,00	2 989,00
204	Vánoční ozdoba - hvězda LED (70cm)	30.11.2020	ob			1	2 989,00	2 989,00
205	Vánoční ozdoba - hvězda LED (70cm)	30.11.2020	ob			1	2 989,00	2 989,00
206	Vánoční ozdoba - hvězda LED (70cm)	30.11.2020	ob			1	2 989,00	2 989,00
207	Vánoční světelný řetěz 100 m (bílý)	30.11.2020	ob			1	9 801,00	9 801,00
208	Startovací zdroj 560	30.11.2020	ob			1	11 919,00	11 919,00
209	Vánoční světelný řetěz 100 m (bílý)	15.12.2020	ob			1	9 801,00	9 801,00

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac.	Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
------------	-------	----------	------	-------	------	-------	-------	-----------------	-------------

Celkem: 1 661 863,44 Kč

Přehled položek aktivního majetku

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac. Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
017	Budova obecního úřadu	31.12.2019	ob			1	937 693,00	937 693,00
020	Osvětlení obce	31.12.2019	ob			1	698 364,00	698 364,00
023	Plynovod STL - plynový řad	31.12.2019	ob			1	11 371 706,60	11 371 706,60
025	Autobusová čekárna u stromu Na N	31.12.2019	ob			1	87 840,00	87 840,00
026	Budova Mateřské školy	31.12.2019	ob			1	5 017 839,50	5 017 839,50
028	Úpravna vody, studny, vodovodní řa	31.12.2019	ob			1	12 086 608,50	12 086 608,50
032	Vodovod a kanalizace I. etapa	31.12.2019	ob			1	10 361 851,20	10 361 851,20
033	Vodovod a kanalizace II. etapa	31.12.2019	ob			1	6 950 517,40	6 950 517,40
034	Vodovod a kanalizace III. etapa	31.12.2019	ob			1	10 271 801,54	10 271 801,54
038	Kabelová přípojka u BD	31.12.2019	ob			1	230 024,00	230 024,00
093	Autobusová zastávka na silnici III/1	31.12.2019	ob			1	1 108 303,36	1 108 303,36
097	Veřejné osvětlení	31.12.2019	ob			1	57 277,00	57 277,00
098	Veřejné osvětlení	31.12.2019	ob			1	56 056,00	56 056,00
101	Veřejné osvětlení ulice Pražská	31.12.2019	ob			1	44 452,00	44 452,00
102	Výstavba veřejného osvětlení - Zah	31.12.2019	ob			1	119 978,00	119 978,00
104	Veřejné osvětlení - ulice Pražská	31.12.2019	ob			1	57 278,00	57 278,00
175	Výstavba chodníků v obci - ul. Lišn	31.12.2019	ob			1	4 096 762,41	4 096 762,41
177	2 autobusové zastávky na R4 Řitka	31.12.2019	ob			1	141 207,00	141 207,00
178	Multifunkční hřiště (příspěvek od Č	31.12.2019	ob			1	1 755 097,92	1 755 097,92
180	Rekonstrukce komunikací - u. Lišn	31.12.2019	ob			1	1 457 611,26	1 457 611,26
202	Veřejné osvětlení zastávka Bučina	31.12.2019	ob			1	33 426,00	33 426,00
203	Rekonstrukce komunikace - K Ladů	31.12.2019	ob			1	3 117 708,60	3 117 708,60
206	Veřejné osvětlení - U Vodojemu	31.12.2019	ob			1	78 236,00	78 236,00
207	Veřejné osvětlení - K Potokům	31.12.2019	ob			1	73 915,00	73 915,00
208	Veřejné osvětlení - nová zástavba Ř	31.12.2019	ob			1	47 384,00	47 384,00
212	Rekonstrukce komunikace - ul. Praž	31.12.2019	ob			1	8 465 274,82	8 465 274,82
214	Rekonstrukce komunikace - ul. Zah	31.12.2019	ob			1	7 044 774,04	7 044 774,04
218	Vodoměrná šachta - ul. Dvorská (fa	31.12.2019	ob			1	239 016,10	239 016,10
220	Veřejné osvětlení - Dvorská a Průbě	31.12.2019	ob			1	192 976,00	192 976,00
221	Rekonstrukce komunikace - ul. U V	31.12.2019	ob			1	1 778 581,67	1 778 581,67
222	Autobusové zastávky DSP-Všenors	31.12.2019	ob			1	587 410,13	587 410,13
223	Chodník - ul. Všenorská	31.12.2019	ob			1	1 099 388,50	1 099 388,50
224	Výstavba komunikace - ul. V Násad	31.12.2019	ob			1	180 616,70	180 616,70
225	Veřejné osvětlení Bučina	31.12.2019	ob			1	34 540,00	34 540,00
226	Bezpečný chodník-ul.Pražská (Spoj	31.12.2019	ob			1	871 151,91	871 151,91
227	Dětské hřiště U Vodojemu-nové her	31.12.2019	ob			1	871 616,70	871 616,70
229	Veřejné osvětlení - U Rybníka	31.12.2019	ob			1	111 371,00	111 371,00
230	Rekonstrukce ulice Sportovní	31.12.2019	ob			1	2 555 563,00	2 555 563,00
231	Autobusová zastávka lokalita Bučina	31.12.2019	ob			1	123 002,55	123 002,55
233	25 ks lamp veřejného osvětlení typu	31.12.2019	ob			1	186 400,50	186 400,50
237	Chodník mezi ul. U Sokolovny-Řevn	31.12.2019	ob			1	1 203 542,86	1 203 542,86
238	Veřejné osvětlení - K Bytovkám (5ks	15.12.2020	ob			1	148 794,00	148 794,00
239	Stání pro kontejnery	21.12.2020	ob			1	54 692,00	54 692,00
240	Stání pro kontejnery	21.12.2020	ob			1	54 692,00	54 692,00

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac.	Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
241	Stání pro kontejnery	21.12.2020	ob				1	54 692,00	54 692,00
242	Stání pro kontejnery	21.12.2020	ob				1	54 692,00	54 692,00

Celkem: 96 171 726,77 Kč

Přehled položek aktivního majetku

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac. Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
103	Čerpadlo PIRANHA S 26/2D	31.12.2019	ob			1	53 100,00	53 100,00
176	Malotraktor TERRA 1, kartáč válcov	31.12.2019	ob			1	53 600,00	53 600,00
179	Traktor ZETOR PROXIMA 6441	31.12.2019	ob			1	1 004 300,00	1 004 300,00
205	Příkopové rameno Berti FB/P 400	31.12.2019	ob			1	296 450,00	296 450,00
209	Posílení a úprava technologie ČOV (31.12.2019	ob				1	1 947 945,00	1 947 945,00
213	Kancelářský nábytek	31.12.2019	ob			1	123 636,00	123 636,00
215	Zahradni traktor Stiga estate 3084 H	31.12.2019	ob			1	49 990,00	49 990,00
216	Zaří pro ČOV-průtokoměr,čerpadlo,2	31.12.2019	ob			1	74 173,00	74 173,00
217	Čerpadlo BOBQ-R01+BKBA4-GSEQ	31.12.2019	ob			1	54 450,00	54 450,00
219	2 ks čerpadlo EFRU 1/1/4	31.12.2019	ob			1	38 575,00	38 575,00
228	Čerpadlo ORPU ORCUT TES 162 Ex	31.12.2019	ob			1	71 386,00	71 386,00
232	Záznamové kamery	31.12.2019	ob			1	46 034,00	46 034,00
233	Žací stroj Starjet UJ 102-23 P6 PRO	08.10.2020	ob			1	209 900,00	209 900,00

Celkem: 4 023 539,00 Kč

Přehled položek aktivního majetku

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac. Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
101/17	101/17 Trvalý tav. porost VB	09.03.2001	OBEC			180	86,70	15 606,00
101/42	101/42 Trvalý tav. porost	09.03.2001	OBEC			155	86,70	13 438,50
101/47	101/47 Trvalý tav. porost VB	09.03.2001	OBEC			353	86,70	30 605,10
101/52	101/52 Trvalý tav. porost VB	09.03.2001	OBEC			161	86,70	13 958,70
112/37	112/37 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC			879	65,00	57 135,00
112/66	112/66 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC			149	65,00	9 685,00
112/77	112/77 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC			1520	379,34	576 596,80
112/78	112/78 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC			1254	379,34	475 703,20
112/99	112/99 Orná půda	09.03.2001	OBEC			39	65,00	2 535,00
117/1	117/1 Trvalý tav. porost	09.03.2001	OBEC			579	86,70	50 199,30
117/14	117/14 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			175	63,00	11 025,00
117/20	117/20 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			248	63,00	15 624,00
119/20	119/20 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			925	63,00	58 275,00
119/27	119/27 Orná půda	09.03.2001	OBEC			267	65,00	17 355,00
119/3	119/3 Orná půda	09.03.2001	OBEC			1674	65,00	108 810,00
158/1	158/1 Trvalý tav. porost VB	09.03.2001	OBEC			8790	65,03	571 613,70
158/11	158/11 Trvalý tav. porost VB	09.03.2001	OBEC			3463	15,50	53 683,02
158/44	158/44 trvalý travní porost	09.03.2020	OBEC			582	70,15	40 828,80
158/6	158/6 Trvalý tav. porost	09.03.2001	OBEC			607	65,03	39 473,21
187/15	187/15 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			1160	63,00	73 080,00
191/1	191/1 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			2150	10,00	21 500,00
191/22	191/22 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			117	63,00	7 371,00
191/26	191/26 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			86	10,00	860,00
191/27	191/27 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			204	10,00	2 040,00
194/14	194/14 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			85	63,00	5 355,00
194/21	194/21 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			89	63,00	5 607,00
194/33	194/33 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			144	408,17	58 776,58
194/40	194/40 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			148	63,00	9 324,00
194/54	194/54 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			108	10,00	1 080,00
194/55	194/55 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			1349	307,52	414 854,50
194/60	194/60 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			591	10,00	5 910,00
194/61	194/61 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			157	10,00	1 570,00
194/62	194/62 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			299	10,00	2 990,00
194/63	194/63 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			131	10,00	1 310,00
194/64	194/64 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			289	10,00	2 890,00
194/9	194/9 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			1253	63,00	78 939,00
197/15	197/15 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			913	63,00	57 519,00
20/1	20/1 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			3676	63,00	231 588,00
207/21	207/21 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			233	63,00	14 679,00
207/28	207/28 Trvalý tav. porost	09.03.2001	OBEC			809	86,70	70 140,30
207/37	207/37 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			1792	63,00	112 896,00
207/5	207/5 Trvalý tav. porost VB	09.03.2001	OBEC			7678	819,51	6 292 200,00
212/117	212/117 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC			6896	65,03	448 446,88
212/145	212/145 Trvalý tav. porost	09.03.2001	OBEC			46	86,70	3 988,20

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac. Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
212/151	212/151 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			203	21,00	4 263,00
212/152	212/152 Trvalý tav. porost	09.03.2001	OBEC			7033	41,78	293 875,29
212/83	212/83 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			7729	468,87	3 623 914,94
212/84	212/84 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			1174	967,29	1 135 604,09
212/85	212/85 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			602	24,50	14 749,00
212/86	212/86 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			3732	775,89	2 895 628,60
212/87	212/87 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			306	63,00	19 278,00
212/89	212/89 Trvalý tav. porost VB	09.03.2001	OBEC			3940	86,70	341 598,00
212/90	212/90 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			2057	374,10	769 534,73
212/91	212/91 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			262	63,00	16 506,00
212/92	212/92 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			782	63,00	49 266,00
216/119	216/119 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC			84	65,03	5 462,52
216/120	216/120 Orná půda	09.03.2001	OBEC			34	65,03	2 211,02
216/121	216/121 Orná půda	09.03.2001	OBEC			77	65,03	5 007,31
216/45	216/45 Orná půda	09.03.2001	OBEC			1072	88,14	94 488,02
216/46	216/46 Orná půda	09.03.2001	OBEC			6693	65,03	435 245,79
216/64	216/64 Orná půda	09.03.2001	OBEC			411	86,07	35 376,32
216/65	216/65 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC			3993	65,03	259 664,79
216/76	216/76 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC			12593	65,03	818 922,79
217/10	217/10 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			108	65,03	7 023,24
217/12	217/12 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			126	65,03	8 193,78
217/4	217/4 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			81	65,03	5 267,43
217/6	217/6 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			254	65,03	16 517,62
217/8	217/8 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			44	65,03	2 861,32
219/21	219/21 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC			3296	65,03	214 338,88
219/22	219/22 Orná půda	09.03.2001	OBEC			104	65,03	6 763,12
219/23	219/23 Orná půda	09.03.2001	OBEC			560	65,03	36 416,80
219/24	219/24 Orná půda	09.03.2001	OBEC			110	65,03	7 153,30
219/6	219/6 Orná půda	09.03.2001	OBEC			224	65,03	14 566,72
224/1	224/1 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			9119	63,00	574 497,00
224/2	224/2 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			27	63,00	1 701,00
224/4	224/4 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			195	63,00	12 285,00
224/6	224/6 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			157	63,00	9 891,00
225/10	225/10 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			1800	63,00	113 400,00
225/11	225/11 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			375	63,00	23 625,00
225/8	225/8 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			152	63,00	9 576,00
225/9	225/9 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			50	63,00	3 150,00
228/12	228/12 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			2970	63,00	187 110,00
228/13	228/13 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			541	63,00	34 083,00
228/14	228/14 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			34	63,00	2 142,00
228/15	228/15 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			241	63,00	15 183,00
228/5	228/5 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			71	63,00	4 473,00
231/2	231/2 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			26	63,00	1 638,00
231/3	231/3 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			637	63,00	40 131,00
232	232 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			180	63,00	11 340,00
233/1	233/1 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC			1545	63,00	97 335,00
236/3	236/3 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC			18	10,00	180,00

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac.	Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
236/9	236/9 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				176	28,94	5 094,00
237/1	237/1 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				14023	63,00	883 449,00
241/1	241/1 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				8109	63,00	510 867,00
241/2	241/2 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				673	63,00	42 399,00
242/1	242/1 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				77	10,00	770,00
242/2	242/2 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				19	10,00	190,00
242/3	242/3 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				105	10,00	1 050,00
242/4	242/4 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				95	10,00	950,00
242/5	242/5 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				99	10,00	990,00
242/6	242/6 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				89	10,00	890,00
242/7	242/7 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				2217	63,00	139 671,00
243	243 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				369	63,00	23 247,00
246/1	246/1 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				3848	58,12	223 651,99
246/3	246/3 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				39	65,03	2 536,17
246/4	246/4 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				53	65,03	3 446,59
246/5	246/5 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				49	65,03	3 186,47
257/8	257/8 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				14	63,00	882,00
259/22	259/22 Orná půda	09.03.2001	OBEC				1	65,00	65,00
259/31	259/31 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				3287	1 079,45	3 548 152,88
26/3	26/3 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				1050	63,00	66 150,00
29/13	29/13 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				31	63,00	1 953,00
29/15	29/15 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				49	63,00	3 087,00
29/5	29/5 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				423	63,00	26 649,00
294/6	294/6 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				24	10,00	240,00
294/7	294/7 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				6	10,00	60,00
296/1	296/1 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				543	63,00	34 209,00
296/2	296/2 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				294	63,00	18 522,00
297	297 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				1889	63,00	119 007,00
300	300 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				104	63,00	6 552,00
302/4	302/4 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				13889	63,00	875 007,00
302/8	302/8 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				60	63,00	3 780,00
314	314 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				13	63,00	819,00
411	411 Zastavěna plocha	31.12.2019	ob				523	1 079,44	564 547,12
472	472 Zastavěná plocha	09.03.2001	OBEC				17	108,38	1 842,46
473	473 Zastavěná plocha	09.03.2001	OBEC				169	108,38	18 317,57
703	703 Zastavěná plocha	09.03.2001	OBEC				3	63,00	189,00
770	770 st. Zastavěná ploha	21.07.2020	ob				2	116,24	116,24
79/16	79/16 Ostatní plocha VB	09.03.2001	OBEC				160	63,00	10 080,00
79/5	79/5 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				142	63,00	8 946,00
79/9	79/9 Zahrada VB	09.03.2001	OBEC				893	65,00	58 045,00
81/21	81/21 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				7	1,00	7,00
81/3	81/3 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				149	63,00	9 387,00
81/6	81/6 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC				436	65,00	28 340,00
81/9	81/9 Ostatní plocha	09.03.2001	OBEC				505	63,00	31 815,00
83	83 Zastavěná plocha	09.03.2001	OBEC				504	63,00	31 752,00
90/10	90/10 Zahrada	09.03.2001	OBEC				1	65,00	65,00
91/21	91/21 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC				1526	1 520,31	2 320 000,00

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac.	Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
91/29	91/29 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC				3456	715,81	2 473 842,38
91/30	91/30 Orná půda VB	09.03.2001	OBEC				2369	2 081,04	4 930 000,00
91/34	91/34 Orná půda	09.03.2001	OBEC				445	67,42	30 005,77

Celkem: 39 433 323,85 Kč

Přehled položek aktivního majetku

Inv. číslo	Název	Zařazeno	Útv.	Prac.	Lok.	Míst.	Počet	Jednotková cena	Účetní cena
81/21	pozemek 81/21	21.12.2020	ob				82	1,00	82,00

Celkem: 82,00 Kč

Inv.č.	Název majetku	Částka
11	zásobní na teplou vodu	860,00
8	1 ks razítko trodat	237,00
9	2 ks razítko	374,00
10	2 ks razítko	720,00
17	volební urna	1 700,00
24	evidenční čísla chaty	155,40
29	3 ks dopr.značky-30 km	846,00
30	3 ks dopr.značky-pozor děti	2 727,00
31	2 ks dopr.značky-jednosměrka	2 192,00
33	2 ks dopr.značky-provoz v obou s.	2 192,00
34	1 ks dopr.značky-odboční vpravo	1 096,00
37	1 ks dopr.značky-křižovatky	1 263,00
38	1 ks dopr.značky-zákaz stání	1 096,00
39	2 ks dopr.značky-slepá ulice	1 570,00
40	2 ks dopr.značky-zákaz vjezdu	2 030,00
53	rychlouvarná konvice	951,00
71	tiskárna HP laser jet	2 192,00
75	stůl pod kopírku	2 880,00
80	Příslušenství PC	2 142,00
86	trezor nábytkový	2 999,00
89	stojan pod aparaturu	1 275,00
90	nůžký na větve	819,00
97	schůdky přenosné	915,00
99	1 ks razítko	760,00
100	1 ks razítko	730,00
104	laminovací zařízení	499,00
106	programWindows	2 627,00
108	mobil Nokia	2 390,00
74	skříňka, zrcadlo	1 715,00
bez inv.č.	zálohovací disk	2 550,00
bez inv.č.	2 ks razítko-kulaté obecní úřad	2 427,00
bez inv.č.	dopravní značka	2 592,00
bez inv.č.	dopravní značka	1 296,00
bez inv.č.	dopravní značka	2 073,60
bez inv.č.	stolní telefon Gigaset C300	1 120,00
bez inv.č.	nabíječka	499,00
bez.inv.č.	laserová tiskárna	2 850,00
bez.inv.č.	skleněné hodiny 30x30	1 699,00
bez.inv.č.	sedmidílný obraz	2 299,00
bez.inv.č.	2 ks šatní stojan Gussago	4 398,00
bez.inv.č.	mobilm telefon Nokia Lumia 550	2 620,00
bez.inv.č.	olejový radiátor	1 237,00
bez.inv.č.	1 ks razítko	690,00
bez.inv.č.	olejový radiátor	1 537,00
bez.inv.č.	úklidová souprava	1 503,00
bez.inv.č.	děrovačka	565,00
bez.inv.č.	sekera štípací	579,00
bez.inv.č.	úhlová bruska	2 239,00
bez.inv.č.	kabel 25 m prodlužovací	757,00

Název majetku	částka
4x SW ESET licence	3 112,00
Celkem	3 112,00